HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/GM- HĐND

           Lam Vỹ, ngày 20 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

           Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND xã Lam Vỹ khoá XXIV nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Công văn số 8286/UBND-NV  ngày 20/12/2024 của UBND huyện

Định Hoá về việc đề xuất mô hình tổ chức chính quyền địa phương cấp xã trong dự thảo

Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi).

Để tiếp tục triển khai thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của

Hội nghị Trung ương 6 khóa XII một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả và thực hiện chỉ đạo của

Chính phủ tại Nghị quyết số 240/NQ-CP ngày 17/12/2024 (Nghị quyết phiên họp

chuyên đề về xây dựng pháp luật tháng 11/2024).

Thường trực HĐND xã tổ chức hội nghị lấy ý kiến về việc đề xuất mô hình tổ

chức chính quyền địa phương cấp xã trong dự thảo Luật Tổ chức chính quyền địa phương

(sửa đổi).

1. Thành phần: Đại biểu HĐND xã Lam Vỹ, khoá XXIV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

2. Thời gian: 14h00 ngày 21/12/2024 (Thứ 7)

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 – UBND xã Lam Vỹ

Trân trọng kính mời các vị đại biểu HĐND xã tham dự đầy đủ và đúng giờ để

hội nghị đạt kết quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu VT, NVThn.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mông Đình Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T17:22:21+0700
	Tỉnh Thái nguyên - Thái Nguyên
	Mông Đình Cường<cuongmd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T17:25:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Lam Vỹ<hdndlamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T17:25:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Lam Vỹ<hdndlamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!